

1	2	3	4	5	6	7
	7129200011200	Finisor MP	h-om	9,1980	57,66	530,357
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,0080	57,66	58,121
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorii necesare	m2	12,6000	1 320,00	16 632,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	50,4000	4,00	201,600
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	6,3000	85,00	535,500
50	CK27B	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii ( Устройство перегородок из пластмассового профиля .)	m2	13,5000	625,728	8 447,328
	7129200011200	Finisor MP	h-om	10,2600	57,66	591,592
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5400	57,66	31,136
	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	13,5000	550,00	7 425,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	54,0000	4,00	216,000
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	2,1600	85,00	183,600
51	RpIC19B	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1" -1 1/4" (Разборка черных труб центрального отопления, на сварке, в жилых и социально-культурных зданиях, в соединениях приборов, распределительных стояках и т.д., диаметром 1"-1 1/4")дм15-20 мм водопровод	m	12,0000	35,563	426,754
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	4,5600	57,66	262,930
	2875274123510	Dop din fonta	buc	3,6000	5,00	18,000
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	buc	0,8400	110,00	92,400
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	1,9080	28,00	53,424
52	RpAcA48B	Demontarea conductelor din fonta de presiune, cu mufa, avind diametrul de 80-125 mm (Разборка чугунных напорных трубопроводов, с муфтой, диам. 80-125 мм)	m	21,0000	22,385	470,095
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	6,8250	57,66	393,529
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	buc	0,3150	110,00	34,650
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,6720	28,00	18,816
	2710602000107	Otel beton profil neted OB 30 STAS	kg	2,1000	11,00	23,100